مديرية تربية وتعليم لواء ديرعلا
مدرسة ديرعلا الأساسية بنين
جدول مواصفات لمادة الاجتماعيات الصف الرابع
	الوحدة
	عدد الصفحات
	وزن الوحدة
	علامات
	فهم واستيعاب 80%
	قدرات عليا20%

	الاولى
	15
	37
	15
	12
	3

	الثانية
	17
	41
	16
	13
	3

	الثالثة
	9
	22
	9
	7
	2

	المجموع
	41
	100%
	40
	32
	8


الاستاذ سرحان عطا أبو سرحان
